43 cf. Poll. 9, 28 44 = He. v 127 45 = Σ^a, Ba. 306, 15, Suid. v 60 cf. sch. T ad δ 846 et BQ ad κ 141, sch. Lyc. 768 ~ Et. Gen. AB s. v. ναύλοχος· ὁ λιμὴν, ἐν ᾧ αἱ νῆες (ναῦς A et EM) κοιμῶνται (hinc EM 598, 36 = Et. Gud. 402, 57 St. ~ Zonar. 1385), Eust. 1519, 59. 1540, 23. 1651, 60. | — λοχῶσιν = Ap. Soph. 114, 34, He. v 128 cf. sch. D et HPQ ad δ 846 46 = Σ^a, Ba. 306, 17, Suid. v 62 cf. He. v 131, sch. D ad O 389 (unde Et. Gen. AB s. v. κολλήεντα· „ναύμαχα κολλήεντα“· ναύμαχα μακρὰ δόρατα κτλ. = EM 526, 10), sch. ATb ad O 389a. b (vol. IV p. 93, 77. 84. 89) [hinc Eust. 1021, 43], Poll. 1, 137 47 = Suid. v 63 cf. sch. Thuc. 8, 79, 3, ex cuius textu προήσθητο γὰρ αὐτοὺς ἐκ τῆς Μιλήτου ναυμαχησειόντας le. petitum esse veri simillimum est. Glossam Aelio Dionysio dubitanter attribui coll. Phot. π 1013 48 = Eust. 1515, 27, He. v 146 49 gl. aliunde non nota. De viro A. Modrze, RE XVI² (1935) 2020, 39-65, Dodds ad Pl. Gorg. 487c (p. 282) et Davies, Athen. Propertied Families p. 315 50 De explic. ab initio usque ad νηῦς cf. Ep. Hom. v 2 (II p. 513, 16 Dyck) νηυσί· τρεῖς εὐθείας ἔχει· ναῦς καὶ νηῦς καὶ νεῦς (hinc Et. Gud. 409, 19 St. ~ EM 598, 13) et v 46 (II p. 528, 39-40 Dyck) ~ Et. Gen. AB s. v. νηῦς : τοῦ ὀνόματος εὐθείαι ποικίλαι· οἶον (οἶον om. Ep. Hom.) νεῦς διὰ τοῦ ε, νηῦς διὰ τοῦ η, ναῦς διὰ τοῦ α, νᾶς παρὰ Δωριεῦσιν (hinc EM 605, 23-26 ~ Et. Sym. cod. V ap. Gaisford EM 1721E) [= Hrd. 2, 553, 11-12 L.]. Vide etiam Kühner-Blass, Ausführl. Gramm. 1, 462 51 Cum hac gl. Photii L. Dindorf contulit He. v 154 ναυτιᾶσθαι· πλέειν, qui etiam haec notavit (ThGL. vol. V, Addenda et Corrigenda) : „Cum altera autem Photii gl., quae ad formarum ναυσίαω et ναυτίαω discrimen referri

43 post le. dupl. punctis interpungitur in g, virgulam habet z : cum sequentibus coniunxit Porson 45 ναῦς etiam Σ^{a+b} et Suid. codd. AVM, νῆες Suid. codd. GF 48 ναῦποδες g z : corr. L. Dindorf, ThGL. vol. V p. 1379D („quod [i. e. ναῦποδες Photii] scribendum videtur ναυσίποδες, ut infra“, sc. p. 1383B, ubi de gl. Eustathii ναυσίποδες agitur) post νησιῶται Eustathius addit ὅς ναυσί χρώμενοι πρὸς τὸ διὰ θαλάσσης ὀδεύειν ὅσα καὶ ποσί 49 καὶ σὺν τῷ σ] i. e. Ναυσικύδου, ut habent codd. Aristophanis RG ad loc. 50 νεῦς scripsi coll. Arcad. 145, 3 (= Hrd. 1, 401, 1 L.) et Choer. sch. Theod. 1, 213, 15-17. 214, 6-7. 387, 1-2 H. : νεῦς g z νηῦς z^{pc} : νηῦς g z^{ac} {νηϊ}· τὴν scripsi (alt. νηϊ ex dittogr. ortum esse suspicor) : νηίτην g z (ex traditis νηίτην δὲ πληθὸν <τὴν ναυ>τικὴν temptavit Cobet, Mnem. 8, 1859, 37 coll. He. v 462 νηίτην στρατόν· τὸν ἐν ταῖς ναυσί elegantius quam verius. Pro Cobeti νηίτην coniecturam νηίτην adscripsit in suis exemplaribus Photii et Mnemosynae Charitonides) in fine lacunam indicavi, vide L. Dindorf, ThGL. vol. V p. 1380C : „Postrema corrupta videntur et manca“ 51 gl.